Diário Oficial Poder Executivo
Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes
Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 168 – DOE de 02/09/06
Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO

Resolução SS-79, de 1-9-2006

Altera o Artigo 1º da Resolução SS-30, de 15 de março de 2000, no que reporta a constituição da
Comissão de Avaliação de Documentos de Arquivo no âmbito da Pasta

O Secretário de Estado da Saúde, considerando:

o disposto no Decreto 29.838, de 18 de abril de 1989, que constituiu a Comissão de Avaliação de
documentos de Arquivo nas Secretarias de Estado;

o contido na Resolução SS-30, de 15 de março de 2000, que designou servidores para compor a Comissão
de Avaliação de Documentos de Arquivo no âmbito da Pasta e, a necessidade de reorganização da
Comissão de Avaliação de Documentos de Arquivo no âmbito da Pasta, resolve:

Artigo 1º - Designar os servidores abaixo indicados para em substituição ao contido no Artigo 1º da
Resolução SS-30, de 15 de março de 2000, comporem a Comissão de Avaliação de Documentos de
Arquivo no âmbito desta Pasta.

Claudia Regina Camargo - RG 21.579.282
Claudineia Ferreira de Lima - RG 11.107.607
Cristina Maria Leonel - RG 12.415.306
Elizabeth Mendes Marques - RG 5.369.038
Isildinha Maria de Moura Betoni - RG 14.508.507
Edinéia Máximo dos Santos - RG 3.525.988
Elza Maria da Silva Góis - RG 7.879.065

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.